K Cestovni kancelaF
entlucky
DESERT ISLANDS RESORT and SPA BY ANANTARA 5%

Ména K¢
Stravovani ALL INCLUSIVE

Zemé a lokalita Emiraty, ABU DHABI

Letecka spol. Termin
21.06.2025 - 25.06.2025 49 400 K¢
21.06.2025 - 25.06.2025 45 700 K¢
21.06.2025 - 28.06.2025 77 800 K¢
21.06.2025 - 28.06.2025 76 800 K¢
21.06.2025 - 28.06.2025 72 000 K¢
23.06.2025 - 27.06.2025 49 400 K¢
23.06.2025 - 27.06.2025 54 700 K¢
23.06.2025 - 30.06.2025 72 700 K¢
23.06.2025 - 30.06.2025 73 900 K¢
23.06.2025 - 30.06.2025 74 700 K¢

TURKISH 06. -29.06. .
AIRLIMES 25.06.2025 - 29.06.2025 53 000 K¢
TURKISH 06. -29.06. .
AIRLIMES 25.06.2025 - 29.06.2025 47 700 K¢
TURKISH 25.06.2025 - 02.07.2025 72 200 K¢
AIRLINES

25.06.2025 - 02.07.2025 73 700 K¢
TURKISH 06. -02.07. .
HH‘LIHESQ 25.06.2025 - 02.07.2025 72 500 K¢

27.06.2025 - 01.07.2025 49 400 K¢
27.06.2025 - 01.07.2025 48 400 K¢
27.06.2025 - 04.07.2025 74 000 K¢
27.06.2025 - 04.07.2025 75 100 K¢
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TURKISH 06. -03.07. ”
NH‘LIHESQ 29.06.2025 - 03.07.2025 56 200 K¢

29.06.2025 - 06.07.2025 77 600 K¢
29.06.2025 - 06.07.2025 75 100 K¢
ﬂsw|55 29.06.2025 - 06.07.2025 80 300 K¢
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TURKISH
AIRLINES

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
MH‘LIHESQ

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
MH‘LIHESQ

01.07.2025 - 05.07.2025
01.07.2025 - 05.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025

01.07.2025 - 08.07.2025
01.07.2025 - 08.07.2025

03.07.2025 - 07.07.2025

03.07.2025 - 07.07.2025

03.07.2025 - 10.07.2025

03.07.2025 - 10.07.2025
03.07.2025 - 10.07.2025

05.07.2025 - 09.07.2025

05.07.2025 - 09.07.2025

05.07.2025 - 12.07.2025

05.07.2025 - 12.07.2025
05.07.2025 - 12.07.2025
07.07.2025 - 11.07.2025

07.07.2025 - 11.07.2025

07.07.2025 - 14.07.2025

07.07.2025 - 14.07.2025
07.07.2025 - 14.07.2025

09.07.2025 - 13.07.2025

09.07.2025 - 13.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025

09.07.2025 - 16.07.2025
09.07.2025 - 16.07.2025

49 200 K¢
53 500 K¢
72 500 K¢

77 200 K¢
72 500 K¢

47 700 K¢

47 700 K¢

72 500 K¢

73 700 K¢
72 500 K¢

47 900 K¢

47 900 K¢

74 800 K¢

77 200 K¢
75 300 K¢
47 700 K¢

47 700 K¢

72 500 K¢

75 100 K¢
72 500 K¢

47 700 K¢

50 900 K¢
72 500 K¢

75 100 K¢
72 500 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
© Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

DESERT ISLANDS RESORT & SPA BY ANANTARA

Bkskokkck


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/73-abu-dhabi/774-desert-islands-resort-and-spa-by-anantara-5

Druh zajezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Fakultativni vylety

Pobytovou taxu v lokalitach Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
Urovné hotelu)

¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani
DESERT ISLANDS RESORT & SPA BY ANANTARA 5¥#*x*

Tento luxusni resort na ostrové Sir Bani Yas stoji jen nékolik krokd od prirodni rezervace. Nabizi
wellnes centrum s masazemi a nekonecny bazén s panoramatickym vyhledem na Persky zaliv.
Pétihvézdickovy Desert Island Resort & Spa by Anantara nabizi pokoje s luxusnim loznim
pradlem, parketovou podlahou, Wi-Fi zdarma, satelitni TV a minibarem. Nékteré pokoje maji i
vyhled na more a terasu s pfimym pfistupem k bazénu. Restaurace Samak podava vecefri pfi
svickach a jidla mezinarodni kuchyné pfipravené na grilu. V rezortu najdete také lounge bar s
panoramatickym vyhledem na more a bar u bazénu s lehatky a slunecniky. Desert Island Resort
nabizi také tenisovy kurt, wellness centrum Anantara se saunou a vifivkou, détsky klub a 2
obchody s mistnimi textiliemi, odévy a zahrani¢nimi tiskovinami. Desert Island Resort & Spa by
Anantara stoji v tésné blizkosti laguny. Za pfriplatek jsou k dispozici rlzné aktivity, jako je
kajaking, snorchlovani, vypravy do prfirody s prlvodcem a pozorovani ptactva. Mlzete se také
vénovat potapéni, rybolovu na otevieném mofi a plachténi.

Popis lokality ubytovani
ABU DHABI

Emiradt AbU Dhabi, v ¢eském prekladu ,otec gazely” je nejzadpadnéjsi, nejlidnatéjsi, rozlohou
nejveétsi a nejbohatsi ze sedmi emiratd Spojenych arabskych emiratd. Dnes byvéa také oznacovan
jako jeden z nejbohatsich statl svéta. Byl zakladdajicim emirdtem Spojenych Arabskych Emiratd,
které vznikly v roce 1971. Emirdt je situovan na jihozapadnim pobrezi Perského zalivu a zabird
plochu 67 340 km?, pricemz zde zije asi 2,8mil. obyvatel. Pfedstavuje cca 85% celé rozlohy SAE.
Pred pobrezim emirdtu se nachazi 200 pfilehlych ostrovl. Na jednom z nich se nachazi i
metropole emirdtu, mésto ,,AbU Dhabi“. V hlavnim méste je bezcelni zéna. Emirdt ma pomérné
nizkou hustotu osidleni s relativné malym poctem roztrouSsenych mést. Mistni pobrezi a ostrovy
jsou dokonce zapsany jako svétové kulturni dédictvi UNESCO, jsou totiz domovem 90% populace
orla morského z celého Perského zalivu a najdete tu jedinych 12 kolonii kormordna arabského.
VétSinu povrchu emirdtu zabird poust a na prikaz vlddce se poustni duny zacaly zalesnovat. Na



jihu emirdtu na okraji ¢rtvé nejvétsi pise¢né pousté ,Rub al-Chéli“, v prekladu , Pustd koncdina” se
vSak nachazi rozsahld odza ,Liwa“.Pfed nalezenim ropy byl nejchudsim z pozdéjsich emiratd.
Pravé Abu Dhabi je prvni oblasti, kde byla roku 1958 nalezena ropa a v tomto okamziku se zacala
psat nova historie chudych statl emiratd. VIddnouci emir Hamad bin Hamdan an-Nahajan se stal
vaddci osobnosti celé pozdéjsi federace. Proto je Abd Dhabi dominantnim emirdtem majicim
hlavnim slovo a mistem, kde sidli prezident a vldda Spojenych Arabskych Emiratl. Mezi
zajimavosti Abd Dhabi zajisté patri Velkd Mesita, kterou nechal vybudovat byvaly Sejk Zayeda,
zdbavni park Ferrari World ¢i zdvodni okruh F1 Yas Island.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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